
 

 

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle ust. § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Zákon“) 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

 Název veřejné zakázky:   Dodávky tonerů, válců do tiskáren a kopírek 007 - 2016 

 

Identifikační údaje o zadavateli: Západočeská univerzita v Plzni 

     Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 

     IČ: 49777513   

Osoba oprávněná jednat  

jménem zadavatele:   doc. Dr. RNDr. Miroslav  Holeček, rektor 
      

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem veřejné zakázky jsou Dodávky tonerů, válců do tiskáren a kopírek, jejichž přesný výčet 

včetně specifikace a požadovaného množství je uveden v Příloze č. 1 návrhu kupní smlouvy, která 

tvoří Přílohu č. 1 výzvy k podání nabídek.  

Celkovou cenu uchazeče, jemuž byla předmětná veřejná zakázka přidělena a s nímž byla uzavřena 

smlouva, není možné uveřejnit, jelikož bylo toto zadávací řízení zrušeno. 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení 

části veřejné zakázky, jež má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

 

Není možné uveřejnit, jelikož bylo toto zadávací řízení zrušeno. 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Nabídka č.:  1 

Obchodní firma: Axes Computers s.r.o. 



 

 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Kollárova 1, 30100 Plzeň 

IČ: 25232312 

Nabídková cena: 28 993,- Kč bez DPH 

 

 

 

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Nabídka č.:  1 

Obchodní firma: Axes Computers s.r.o. 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Kollárova 1, 30100 Plzeň 

IČ: 25232312 

 

V rámci posouzení nabídky bylo zjištěno, že v dokumentu s názvem „Priloha_c_1_kupni_smlouvy_-_T-

007-2016.xlsx“ u položky č. 2 nebyla splněna Zadavatelem požadovaná technická specifikace náplně do 

tiskového zařízení. Zadavatel u předmětné položky požadoval originální toner do tiskového zařízení 

Brother DCP-1512. Uchazečem nabízený toner tento požadavek nesplňoval, neboť se jedná o 

alternativní toner do předmětného tiskového zařízení značky ActiveJet Toner BROTHER TN-1030 

Supreme (ATB-1030N). 

 

6. Důvod zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel zrušil v souladu s ust. § 84 odst. 1 písm. b) Zákona výše uvedené zadávací řízení. Důvodem 

zrušení zadávacího řízení byla skutečnost, že byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni dodavatelé.   

 

 

V Plzni dne viz elektronický podpis 

 

 ……………………………………………………. 

 z pov. Mgr. Petr Němec 

 nákup a veřejné zakázky 

 Západočeská univerzita v Plzni 

 elektronicky podepsáno  

 


		2016-05-05T08:29:10+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




